平成23年 1 2 月 25 日

ボーイスカウト県内各団

団委員長様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長今回惇治

各団連絡会及び各団代表者会議の開催について

年の瀬も押し迫りお忙しい事と思います。下記のとおり連絡会 ・ 会議を開

催しますので、団内に周知されますとともに、お忙しいと思いますが是非と

も出席原品、ます。

1 、 日時

2 、 会場

3、内
，.，..守

谷

記

平成24年 1 月 22 日(日)

団連絡会 1 0 時""' 1 2時30分

団代表者会議 1 3時 30 分""' 1 6時

浅口中央公民館 1 階大会議室

浅口市鴨方町鴨方2244-2

電話 0865-44-7001

団連絡会

団代表者会議

新指導者訓練体系について

ベンチャー制度の改正について

環境保護バッジの改正について
16N] 関係情報について

夏季の合同野営について

その他

県連盟の組織改編(地区)について
平成24年度の登録について

(登録費の改定を含む)
新指導者訓練体系について

16N] 関係情報について
各団の情報交換について
その他